EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2025
(EXTRATO)

ABERTURA DE INSCRIÇÕES - RETIFICAÇÃO

 A Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos, Estado de São Paulo, por seu Prefeito, que a este

subscreve, FAZ SABER que fica EXCLUÍDO do presente Processo Seletivo Público o cargo/emprego de

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

 O candidato que realizou inscrição para o cargo/emprego de Agente Comunitário de Saúde (ACS) e

ainda não realizou o pagamento do boleto bancário, NÃO DEVE realizar o referido pagamento.

 O candidato que já efetuou o pagamento da taxa de inscrição para o referido cargo/emprego deverá

aguardar instruções sobre o procedimento de devolução do valor pago.

 As demais informações permanecem inalteradas.

Bernardino de Campos, 05 de agosto de 2025.

WILSON JOSÉ GARCIA

PREFEITO MUNICIPAL